



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 28/2017

Inexigibilidade nº 3/2017

Fornecedor: 4401 - CLINICA MK JAGUARIAIVA LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
24249	ABDOMEM AGUDO	UNI		10,00	61,2000	612,00
24250	ABDOMEM AP+P	UNI		15,00	35,4100	531,15
24251	ABDOMEM SIMPLES AP	UNI		15,00	35,8500	537,75
24253	ANTEBRAÇO AP+P	UNI		70,00	35,3100	2.471,70
24254	ARCOS ZIG. MALAR AP+OBL	UNI		10,00	35,5000	355,00
24255	ART. COXO FEMORAL (QUADRIL)	UNI		50,00	35,7400	1.787,00
24256	ARTC. ACROMIO - CLAVICULAR	UNI		10,00	35,5200	355,20
24257	ART. ESCAPULO - UMERAL 2 INC.	UNI		10,00	35,5200	355,20
24258	ART.EXTERNO - CLAVICULAR	UNI		5,00	35,5200	177,60
24259	ART. TEMPORO - MANDIBULAR	UNI		10,00	35,2000	352,00
24260	ART. SACRO ILIACAS	UNI		10,00	35,7400	357,40
24261	BACIA AP	UNI		150,00	35,7400	5.361,00
24262	BRAÇO AP +P + OBL	UNI		50,00	35,7400	1.787,00
24263	CALCANEIO AP + AXIAL	UNI		30,00	35,1000	1.053,00
24264	CAVUM LAT. HIRTZ	UNI		20,00	35,0900	701,80
24265	CLAVICULA AP	UNI		50,00	35,5200	1.776,00
24266	COLUNA CERVICAL AP + P	UNI		200,00	35,8200	7.164,00
24267	COLUNA DORSAL AP + LAT	UNI		50,00	35,0300	1.751,50
24268	COLUNA LOMBAR AP + LAT	UNI		250,00	35,0700	8.767,50
24269	COLUNA LOMBO SACRA AP + P	UNI		200,00	35,9000	7.180,00
24270	COLUNA TORAXICA AP + LAT	UNI		100,00	35,7200	3.572,00
24271	COLUNA PARA ESCOLIOSE	UNI		15,00	45,1800	677,70
24272	COSTELA POR HEMITORAX	UNI		50,00	35,1500	1.757,50
24273	COTOVELO AP +P + OBL	UNI		90,00	35,4000	3.186,00
24274	COXA AP + P (FEMUR)	UNI		80,00	35,7600	2.860,80
24275	CRANIO AP + P	UNI		80,00	35,6900	2.855,20
24276	ESTERNO	UNI		5,00	35,9100	179,55
24277	JOELHO AP + P	UNI		300,00	35,2600	10.578,00
24278	MÃO AP + P	UNI		150,00	35,9100	5.386,50
24279	MÃOS E PUNHO PARA IDADE ÓSSEA	UNI		60,00	35,4000	2.124,00
24280	MASTÓIDES	UNI		10,00	35,2200	352,20
24281	MAXILAR INFERIOR PA + OBL	UNI		5,00	35,2800	176,40
24282	MEDIASTINO	UNI		5,00	35,7900	178,95
24283	OMOPLATA OU OMBRO	UNI		100,00	35,0000	3.500,00
24284	ORBITA 4 INC.	UNI		5,00	35,2000	176,00
24285	OSSOS DA FACE	UNI		80,00	35,2000	2.816,00
24286	PÉ AP + P	UNI		200,00	35,2600	7.052,00
24287	PERNA AP + P ( TÍBIA E FIBULA)	UNI		100,00	35,7600	3.576,00

24288	PUNHO AP + P + OBL	UNI	200,00	35,2400	7.048,00
24289	SACRO - CÔCCIX	UNI	10,00	35,1000	351,00
24290	SEIOS FACE FN + MN + LAT	UNI	60,00	35,8700	2.152,20
24291	SELA TURCICA PA + LAT + BRETON	UNI	5,00	35,2800	176,40
24292	TÓRAX PA	UNI	100,00	35,8000	3.580,00
24293	TÓRAX AP + P	UNI	800,00	36,0600	28.848,00
24294	TORNOZELO (TÍBIO - TARSICA)	UNI	150,00	35,1000	5.265,00
24433	LAUDO DE EXAME DE RAIOS-X	UNI	130,00	25,0000	3.250,00

*Total:* 145.109,20

---

*Total Geral:* 145.109,20